3

[image: image1.emf]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 09.02.2022                                                                                            № 168-р
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений
в распоряжение администрации
Ханты-Мансийского района
от 29.07.2021 № 845-р
«О муниципальном штабе
по развитию газификации и газоснабжения

Ханты-Мансийского района»

В целях реализации единой государственной политики в сфере газоснабжения на территории Ханты-Мансийского автономного
округа – Югре, во исполнение пункта 3 протокола совещания
у Заместителя Председателя Правительства Российской Федерации А.В.Новака от 26.05.2021 № АН-П51-41пр, распоряжения заместителя Губернатора Ханты-Мансийского округа – Югры А.Н.Зобницева
от 09.07.2021 № 471-р:
1. Внести в распоряжение администрации Ханты-Мансийского района от 29.07.2021 № 845-р «О муниципальном штабе по развитию газификации и газоснабжения Ханты-Мансийского района» изменения, изложив приложение в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района www.hmrn.ru.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить
на заместителя главы Ханты-Мансийского района, директора департамента строительства, архитектуры и ЖКХ.
Исполняющий полномочия
главы Ханты-Мансийского района                                           А.В.Витвицкий
Приложение

к распоряжению администрации

Ханты-Мансийского района

                                                                                 от 09.02.2022 № 168-р
«Приложение

к распоряжению администрации

Ханты-Мансийского района

от 29.07.2021 № 845-р»

СОСТАВ
муниципального штаба по развитию газификации

и газоснабжения Ханты-Мансийского района
Глава Ханты-Мансийского района, председатель штаба
Заместитель главы Ханты-Мансийского района, директор департамента строительства, архитектуры и ЖКХ, заместитель председателя штаба
Главный специалист сектора развития жилищно-коммунального комплекса и благоустройства, департамента строительства, архитектуры и ЖКХ, секретарь штаба
Члены муниципального штаба:
Заместитель главы Ханты-Мансийского района, директор департамента имущественных и земельных отношений
Начальник отдела управления земельными ресурсами в сельских поселениях департамента имущественных и земельных отношений
Заместитель директора департамента строительства, архитектуры и ЖКХ
Начальник управления жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи и дорог, департамента строительства, архитектуры и ЖКХ
Директор муниципального предприятия «ЖЭК-3»
Ханты-Мансийского района
Заместитель директора муниципального предприятия «ЖЭК-3» Ханты-Мансийского района
Начальник ПТО муниципального предприятия «ЖЭК-3.».